



पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय, लेह (केंद्र शासित प्रदेश लद्दाख) – 194101

PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA LEH, LADAKH (UT) - 194101

Website: <https://leh.kvs.ac.in>



E-mail: [kv.leh1adakh@gmail.com](mailto:kv.leh1adakh@gmail.com), Ph: 01982-264698

सत्र 2025–26 हेतु अंशकालिक अनुबंध आधारित संविदा शिक्षक के लिए प्रत्यक्ष साक्षात्कार

### Walk-In-Interview for Part Time Contractual Teachers for Session 2025-26

शैक्षणिक सत्र 2025–26 में आवश्यकतानुसार अंशकालिक अनुबंध के आधार पर संविदा शिक्षकों की नियुक्ति के लिए पैनल तैयार करने हेतु योग्य अभ्यर्थियों के लिए प्रत्यक्ष साक्षात्कार का आयोजन विद्यालय परिसर में निम्नानुसार किया जाएगा।

A walk-in-interview for the session 2025-26 shall be conducted as follows for the eligible candidates to prepare a panel of part time contractual teachers in the school premises.

क्र.सं.	पदनाम	विषय	साक्षात्कार की तिथि एवं समय
1.	स्नातकोत्तर शिक्षक Post Graduate Teacher	अंग्रेजी, हिंदी, गणित, भौतिकी विज्ञान, रसायन विज्ञान, जीव विज्ञान, कंप्यूटर विज्ञान, राजनीति विज्ञान, इतिहास, भूगोल, अर्थशास्त्र, वाणिज्य English, Hindi, Mathematics, Physics, Chemistry, Biology, Computer Science, Political Science, History, Geography, Economics, Commerce.	दिनांक : 15.03.2025 (शनिवार) प्रातः 9:00 बजे से।
2.	प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक Trained Graduate Teacher	अंग्रेजी, हिंदी, संस्कृत, गणित English, Hindi, Sanskrit, Mathematics	
3.	प्राथमिक शिक्षक एवं बाल वाटिका शिक्षक Primary teacher and Bal Vatika Teacher	सभी विषय / All Subjects	
4.	गतिविधि शिक्षक / प्रशिक्षक Activity Teachers/ Coaches	खेलकूद प्रशिक्षक, संगीत-नृत्य प्रशिक्षक, कंप्यूटर अनुदेशक, कला शिक्षक, योग प्रशिक्षक, विशेष प्रशिक्षक, परामर्शदाता, नर्स Sports Coach, Music-Dance Coach, Computer Instructor, Art Teacher, Yoga Coach, Special Educator, Counsellor, Nurse	

शैक्षणिक योग्यता एवं अन्य विस्तृत जानकारी के लिए कृपया वेबसाइट देखें :- <https://kvsangathan.nic.in/>

For educational qualification, and other details Please refer the website <https://kvsangathan.nic.in/>

साक्षात्कार हेतु पंजीकरण फॉर्म साक्षात्कार के दिन ही विद्यालय में भरा जाएगा। अभ्यर्थी आवश्यक दस्तावेजों की मूल प्रति, मूल दस्तावेजों की एक स्व-प्रमाणित फोटोकॉपी एवं 02 नवीन पासपोर्ट साइज रंगीन फोटो के साथ साक्षात्कार के दिन, प्रातः 09:00 बजे तक विद्यालय में उपस्थित होंगे।

The registration form for interview is to be filled in Vidyalaya on the day of interview. The candidates are requested to come for interview along with their original documents, one self – attested photocopy of original documents and 02 recent passport size coloured photograph by 09:00 am in the school.

प्राचार्य / Principal